
POSTANOWIENIE NR 16/2023

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 13 marca 2023 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Krzeszowie

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, 
co następuje:

§ 1-

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Krzeszów zarządzonych 
na dzień 23 kwietnia 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Krzeszowie, 
z siedzibą w Urzędzie Gminy Krzeszów, ul. Rynek 2, 37-418 Krzeszów
sala narad - pokój nr 7,
w składzie:

1. Karolina Ćwikła, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA PAWEŁKO (uzupełnienie 
składu), zam. Kustrawa

2. Arkadiusz Derylak, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA PAWEŁKO 
(uzupełnienie składu), zam. Kustrawa

3. Beata Derylak, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA PAWEŁKO (uzupełnienie 
składu), zam. Kustrawa

4. Maria Hulak, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA PAWEŁKO, zam. Kustrawa

5. Mieczysław Szczepan Kasperek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY SALEK, 
zam. Krzeszów

6. Patrycja Maria Paruch, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY SALEK 
(uzupełnienie składu), zam. Kustrawa

7. Ewa Pokora, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY SALEK (uzupełnienie 
składu), zam. Podolszynka Plebańska

8. Piotr Sadło, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY SALEK (uzupełnienie 
składu), zam. Kustrawa

9. Piotr Sobański, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY SALEK (uzupełnienie 
składu), zam. Kustrawa

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Krzeszów.

§3.


